2021年11月１日

各  位

連結子会社（海外）の役員人事に関するお知らせ

当社の連結子会社であるPT. SYS INDONESIAの役員人事につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

PT. SYS INDONESIA（インドネシア ジャカルタ市）

１．就任日 2021 年 11 月１日

２．当該子会社の人事異動は以下の通りです。

氏  名 新役職名 旧役職名

デウィ ヨハナ マナル

（Dewi Yohana Manalu）
代表取締役（Direktur Utama） ―

山口 仁志 （退任） 代表取締役（Direktur Utama）

以上

写真：デウィ ヨハナ マナル氏

本役員人事をもって、ＳＹＳＨＤグループ初の

女性経営者の誕生となります。

会 社 名  株 式 会 社 Ｓ Ｙ Ｓ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名  代 表 取 締 役

会 長 兼 社 長

鈴 木 裕 紀

  （コード番号：3988 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先
 取締役専務執行役員

管 理 本 部 長

後 藤 大 祐

  （TEL 052-937-0209）